СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
30 ноября  2021 г.                                                                                       № 22

с.Толбага

«О признании утратившим силу  решения Совета
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Толбагинское» от 20.03.2013 года № 37 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Толбагинское»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом сельского поселения «Толбагинское»,  Совет  сельского поселения « Толбагинское» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения  «Толбагинское» от 20.03.2013 года  № 37 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Толбагинское»;
2. Настоящее решение   опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Толбагинское», расположенном по адресу: Забайкальский край Петровск-Забайкальский район, с. Толбага  ул. Почтовая, 20а и обнародовать на официальном сайте: https://tolbaga.ru/ в информационно-телекоммуникацион-ной сети «Интернет»;

     3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Толбагинское» 									С.В. Карпов

Председатель Совета
сельского поселения «Толбагинское» 				    Н.В.  Решетнева